aplicação de resultados do MYBUCKS MOZAMBIQUE MCB, S.A., fazendo 

constar do seu parecer informações complementares, que julgue 

necessárias ou úteis à deliberação da Assembleia Geral.  

2. O MYBUCKS é uma sociedade anónima de Direito Moçambicano, com o 

capital social de MZN 747.155.660 (Setecentos e quarenta e sete milhões, 

cento cinquenta e cinco mil, e seiscentos e sessenta) e matriculada junto da 

Conservatória do Registo de Entidades Legais sob o NUEL 17363, e cumpre 

ao Conselho Fiscal dar o parecer sobre o balanço e contas da referida 

sociedade referente ao exercício findo a 31 de Dezembro de 2024, bem 

como sobre o relatório da administração da sociedade referente ao mesmo